
DNS.430 – 12/10 
 

Zarządzenie Nr 61/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
 

 
 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2010/2011 
 
 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu studiów zarządza się, co 
następuje:  

 
Postanowienia ogólne 

 
§ 1 

 
Rok akademicki 2010/11 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym 
Sączu trwa od 01 października 2010 r. do 30 września 2011 r. i dzieli się na dwa 
semestry: 

1) semestr zimowy  - od 01 października 2010 r. do 20 lutego 2011 r.; 
2) semestr letni – od 21 lutego 2011 r. do 30 września 2011 r. 

 
Semestr zimowy 

 
§ 2 

 
1. Zajęcia dydaktyczne  dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

odbywają się w następujących terminach: 
 

1) od 01 października do 29 października 2010 r.; 
2) od 03 listopada do 10 listopada 2010 r.; 
3) od 13 listopada do 23 grudnia 2010 r.; 
4) od 03 stycznia do 31 stycznia 2011 r. 

 

2. Przerwy okoliczno ściowe  trwają w dniach: 
 

1) od 30 października do 02 listopada 2010 r.; 
2) 11-12 listopada 2010 r. 

 

3. Przerwa świąteczna  obejmuje okres:   
 

od 24 grudnia 2010 r. do 02 stycznia 2011 r. 
 

4. Zimowa sesja egzaminacyjna  (łącznie z egzaminami poprawkowymi) odbywać  
      się będzie od 01 lutego do 20 lutego 2011 r. 
 

5. Ostateczny termin zaliczenia semestru zimowego, dla wszystkich studentów 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, ustala się na dzień 23 lutego 2011 r. 

 
6. Rejestrację studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na semestr letni 

należy zakończyć w dniu 28 lutego 2011 r. 



Semestr letni  
 
§ 3 

 
1. Zajęcia dydaktyczne  dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

odbywają się w następujących terminach: 
 

1) od  21 lutego do 20 kwietnia 2011 r.; 
2) od 27 kwietnia do 30 kwietnia 20011 r.; 
3) od 04 maja do 19 maja 2011 r.; 
4) od 23 maja do 19 czerwca 2011 r. 

 

2. Przerwy okoliczno ściowe  trwają w dniach: 
 

1) od 01 maja do 03 maja 2011 r.; 
2) 23 czerwca 2011 r. 

 

3. Przerwa świąteczna  obejmuje okres od  21 do 26 kwietnia 2011 r. 
 

4. Letnia sesja egzaminacyjna   trwa od 20 czerwca do 03 lipca 2011 r. 
 

5. Wakacje letnie  obejmują okres od 04 lipca do 16 września 2011 r. 
   
6. Jesienna sesja poprawkowa  odbywać się będzie od 17 do 25 września 2011 r. 
 

  
Ostateczne terminy zaliczenia roku akademickiego 

 
§ 4 

 

1. Zaliczenie roku akademickiego dla studentów, którzy uzyskali zaliczenie                      
z przedmiotów i egzaminów w I terminie kończy się 08 lipca 2011 r. 

2. Zaliczenie roku akademickiego dla studentów, którzy uzyskali zaliczenie                    
z przedmiotów i egzaminów w terminie poprawkowym ustala się na 28 września 
2011 r. 

3. Dokonanie rejestracji studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na rok 
akademicki 2011/2012 ustala się na 03 października 2011 r. 

 
Inne dni wolne od zaj ęć dydaktycznych 

 
§ 5 

 

1. W roku akademickim 2010/2011 dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć 
dydaktycznych są: 

 

1) dzień uroczystej Inauguracji roku akademickiego - 11 października 2010 r.; 
2) Święto Uczelni - 20 maja 2011 r .; 
3) Juwenalia – od  21 do 22 maja 2011 r. 
 

2. Rektor może ustanowić inne, dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych  
w zależności od potrzeb danego instytutu lub kierunku.  

 
 
 



Postanowienia ko ńcowe  
 
§ 6 

 
1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dla studentów studiów 

niestacjonarnych dopuszcza się możliwość zmiany terminów odbywania zajęć 
dydaktycznych, o których mowa w niniejszym zarządzeniu. Decyzję w tej sprawie 
podejmuje dyrektor instytutu, o czym bezzwłocznie powiadamia na piśmie 
Prorektora ds. studenckich i kształcenia. 

2. Okres od 19 do 30 września 2011 roku przeznaczony jest na załatwianie spraw 
organizacyjnych związanych z zakończeniem roku akademickiego 2010/11  
i rozpoczęciem roku akademickiego 2011/2012. 

 
§ 7 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom instytutów. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

01 października 2010 r. 
 
 

 

 


